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N€ bazd t€ nenit il 1 te Ligiit per Planifikimin Hapesinor Nr. 04lL-17 4 dt. 23 .08 .20 1 3 , nenit 1 8 te Ligi it
per Ndertim Nr.04/L-110 dt. 31.05.2012, nenit 2l dhe 44 rcLigit per Procedur6n e Pergjithshme
Administrative Nr. 05lL - 031 dt.2l.07.2016, nenit 17 pika "d" te Ligjit per Veteqeverisjen Lokale Nr.
03lL - 040, dt. 20.02.2008, nenit 15 pika "d" e Statutit tE Komunes se Prishtin€s Nr.110-391
dt.25.02.2010 dhLe UA Nr.0612017 dt.23.05.2017 te MMPH-s€, per caktimin e procedurave per
p€rgatitjen dhe shqyrtimin e k6rkesave p6r kushte nddrtimore, leje ndertimore dhe leje rr6nimi per
kategorine e I-re dhe te II-te te ndertimeve, dhe n€ bazE tE kerkeses 05nr.350/02 - 0224833/18 dt.
14.09.2018, te kerkuesit /pronarit, Florent Boshnjaku nga Prishtina, rr. G€zim Redenica, p.n/,per
caktimin e kushteve nd€rtimore pdr hartimin e dokumentacionit nd6rtimor/projektin ideor, p€r
nd6rtimin e nd€rteses banimore/shtepi individuale e banimit, ne kuadEr t€ Planit Rregullues "sofalia
2016-2024" ne Plishtin€, Drejtoria e Urbanizmit e Komunes se Prishtinds, n€ procedurd administrative,
me date 18.10.2018 merr ketE:

VENDIM
Pi]R CAKTIMIN E KUSHTEVE NDI]RTIMORE

I. I CAKTOHEN.kushtet ndertimore kerkuesit /pronarit, Florent Boshnjaku nga Prishtina, rr. Gezim
Redenica, p.n/,sipas kerkes€s 05nr.350/02-0224833118, te dt.14.09.2018, per hartimin e
dokumentacionit nd6rtimor/projektin ideor, p6r nddrtimin e nd€rtesds banimore/shtepi individuale e
banimit, n€ kuadEr Planit Rregullues "Sofalia 2016-2024"n€ Prishtine, konkretisht ne kuader te parceles
kadastrale me nr.,489-2, ZK Sofali.
II. LOKACIONI i parceles kadastrale p€r te cilin caktohen kushtet nd€rtimore, perfshihet n€ kuader te
Planit Rregullues "Sofalia 2016-2024" n€ Prishtine, gjegjesisht ne kuad€r te teresise E, blloku E5,
miratuarsipasVendimitteKuvenditKomunal 01Nr.031-247790,tedt.04.10.20l6,kusipasketijplani
kjo zon€ eshte e destinuar "Ndertim individual".

P€r kriteret urbane, parametrat dhe kushtet e nd€rtimit sipas dokumenteve te planifikimit
hapesinor, k€rkue,si eshte informuar permes sistemit online Informim nga Plani Rregullues Sofalia, me
reference nr.185il d1.06.09.2018, lEshuar nga Drejtoria e Planifikimit Strategiik dhe Zhvillimit te

Qdndruesh€m tE l(omunes s0 Prishtines.
III. GJENDJA EKZISTUESE e lokacionit / parceles kadastrale, rc. 489-2, ZK Sofali sipas gjendjes
kadastrale, pronesore, faktike dhe planifikimit urban eshte;

Numri, siperfaqet, pronar€t dhe klasa e kualitetit te parceles kadastrale, jan€:
nr. 489 -2;....S:600m2;.... Florent Boshnjaku;.. ..-/toke nd6rtimore";
E drejta pronEsore-juridike e parceles kadastrale nr. 489-2 esht€ private, ne baz€ t€ certifikatEs te njesis€
kadastrale;

Eshte toke urbane me infrastrukturC: rruge, uje, kanalizim, elektrikC, etj;
Bazuar ne gjendjen faktike dhe incizimit gjeodezik te lokacionit, ne kuad€r te parceles kadastrale tC
trajtuar nuk ka ndertime, gjegjesisht parcela €shte e zbrazte;
Lokacioni - terreni ka pjerrtesi nga drejtimi veri - lindje ne drejtimin jug-perendim , me disnivel -7-
8m';
Parcela kadastrale 489-2, ZK Sofali ka qasje nE mrg€n lokale, mrge e asfaltuar e lagjes;
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Ne diamet€r prej 50 m'ka ndErtesa te ndertuara dhe destinimi i tyre esht6 kryesisht banim individual.
IV. KUSHTET NDIIRTIMORE per hartimin e dokumentacionit nd€rtimor / projektin ideor, per
rregullimin e hap€sir6s dhe realizimin / nd6rtimin e nd6rtes€s banimore /shtepise individuale t€ banimit
ne kuader te parceles ndertimore, percaktohen duke konsultuar dhe analizuar dokurnentet e planifikimit
hapdsinor, rregullativ6n ligjore nC fuqi dhe Projekt propozimin / Projektin konceptual, dhe ato do t6
jene:

Organizimi me qasje ne parcelEn ndertimore, shtrirja e nd€rtesEs, gabariti dhe etazhiteti i nderteses,
pozicionimi i saj ne raport me vijen rregulluese, ndertimore dhe kufirin e parceles, distanca ne mes
nderteses dhe nga kufiri i parcelave tjera, mrga, vend parkimet e ndertes6s, si dhe kushtet tjera p€r
rregullimin e hapesires, te jen€ ne t€resi sipas prezantimit grafik ne Planin e loka,cionit te ngushte te
zgiidhjes urbane, bashkengjitur ketij vendimi p€r caktimin e kushteve nd€rtimore;
Parcela kadastrale me siperfaqe tE trajtuar me keto kushte nd€rtimore - qe perfshihet n€ ndertim, per
realizimin e nd€rteses banimore/shtepise individuale t€ banimit dhe e trajtuar si parcele ndertimore,
esnte:

rtr.489-2; S:600m2;
Parcela kadastrale me m. 489-2; siperfaqen e saj t€ trajtuar - q€ perfshihet ne hapesira t€ perbashk€ta
publike I rruge te planifikuar, per realizimin e ndertesEs banimore/shtepise indivicluale te banimit dhe
n€ sherbim t€ parceles ndertimore, nuk ka;
Ndertesa banimore/shtepia individuale e banimit ne kuad6r te parceles kadastrale nr.489-2, ZK Sofali,
mund te realizohet me siperfaqe ndertimore dhe etazhitet sipas projekt propozimit te zgiidhjes urbane
tE prezantuar:
Ndertesa e Planifikuar.

S:662.50m2 1407.50m', mbi toke + 255.00m2,nen toke /,
Etazhitet: B+S+P + 1

Destinimi i shfrytezimit te ndertesEs, bazuar ne kriteret dhe parametrat e Planit .Rregullues "sofalia
2016-2024", eshte banim individual i ul€t dhe me hapesira percjellese te ndertesave: kthina teknike,
depo, hapesira garazhuese, etj. (sipas projekt propozimit te prezantuar dhe miratuar);
Indeksi i shfryezimit t€ parcel€s nd€rtimore (ISP), pEr vendosjen e nderteses n€ baz}-gabarit tE
perdhes€s ose suterenit, lejohet max3lo/o dhe kjo sip€rfaqe €shte:
5:600 x 0.3 : 180m'z/ e lejuar;
Indeksi i shfryezimi tE parcel€s kadastrale per etazhet e nentokes QSN) per vendosjen e nd€rteses ne
baze lgabariti i bodrumit,bazuar ne kriteret e Planit Rregullues "sofalia 2016-2,024" lejohet max.
50%: dhe kjo sip€rfaqe eshte:
5:600 x 0.5 :300 m'zl e lejuar;

Ne kuader te parcel€s ndertimore te planifikohet edhe hap€sira me siperfaqe gjelberuese (ISGJ)
min.S)Yo, me gjelberim t€ larte dhe te ulte, dhe sipas kalkulimeve Eshte:
5:600 x 0.5 :300 m'?l pEr parcel€n ndertimore;
Indeksi i ndertimit t€ etazheve te mbi tok€s (ISPN) sipas Planit Rregullues "sofalia 2016-2024", eshte
0.8 per parcelat nd€rtimore, andaj trajtimi i siperfaqeve ndertimore per etazhet ndtirtimore do te b€het
- llogaritet, si ne vijim: 100% per etazhet mbi kuotdn +0.00, 50o/o per etazhet me l,€llim mbi 51% apo
s€ paku nj€ra ballore mbi nivelin e tokes - suteren, dhe 0% per etazhet e nentokes - bodrum, dhe kjo
siperfaqe €sht€:
5:600 x 0.8 :480 m'zl e lejuar per parcel€n ndertimore;
Baztsar n€ kriteret e Planit Rregullues "sofalia 2016-2024", distanca e vendosjes se nd€rteses me kufirin
e parceles fqinje:
- min. 0.5 x H/ p€r kthina primare;
- min. 0.2 xHlper kthina sekondare;
-Ne Marreveshje me fqiun deri ne bashkim te plote;
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-Vija ndertimore eshte e p€rcaktuar me Planin Rregullues "sofalia 2016-2024", me distanc€ nga vija
rregulluese 5m';
Etazhiteti maksimal i lejuar sipas Planit Rregullues "Sofalia 2016-2024" eshte numri i kateve max.P*2;
Bazuar ne nenin III. te Vendimit te Kryetarit te Komunes se Prishtin€s dt. 14.08.2016, protokolluar me
numrin 01nr.031-185481, p€r arsye te kursimit dhe efigiencEs se energjis€, siperfaqja qe ze shtresa e

termoizolimit n€ fasadat e nderteses, nuk do t€ perfshihet ne kalkulimin e siperfaqes se pergjithshme
ndertimore (ISPII), e as nE kalkulimin per taksen e lejes ndertimore;
Ngritja e nivelit t€ perdheses nga niveli i terrenit- trotuarit te ndErteses, lejohet t€ jete max.l.2 m;
Qasja ne ndertestin e planifikuar tE jetE nga rruga ekzistuese dhe e planifikuar me Planin e lokacionit te
ngushte te zgjidhjes urbane te nderteses dhe lidhja me mrg€n publike;
Per ndertes€s barrimore/shtepin€ individuale te banimit te planifikohet min.1 vend parkim / shtepi ;

Arkitektura - dukja e jashtme (fasada) e nderteses dhe materializimi i saj, te jete me materiale
bashkekohore dhe masa tE efigiences se energjise, dhe ti pershtatet ambientit per rreth;
Ne ndertesen e planifikuarte zbatohenNormat dhe standardet e planifikimit, si dhe aplikimi i t€ gjithave
kushteve tjera urbane dhe arkitektonike tE pdrcaktuar nE kriteret dhe parametrat urban te Planit
Rregullues " Sofalia 20 7 6 -2024" .

V. KYQJA NE I\FRASTRUKTURE - *u.tja e pelqimeve nga KEDS-i dhe KUR "Prishtina", behet
me aplikim nga kjo drejtori. Per aplikim nevojitet prezantimi i dokumentacionit, me p6rcaktim te
vendeve per kygje ne rrjetet perkat6se, dorezuar vegantE ne CD, me permbajtje si ne vijim:
Emri (prindi) mbiemri i aplikuesit dhe numri i identifikimit dhe adresa;
Informaten mbi llokacionin-adresa e sakt€ e hapesirds ndertuese;
Kopjen e planit dhe certifikaten e njesisE kadastrale;
Planin e situacic,nit (dispozita urbanistike pjese p€rb6rdse e kushteve ndertimore) dhe pamjen n0
ortofoto t€ lokacionit me hap€siren ndertuese;
P€rshkrimin teknik te objektit (destinimi dhe kapaciteti i nevojsh€m p€r elektrike dhe uje).
Kyqja ne infrastrukture per ngrohje qendrore te behet ne rrjetin ekzistues, pas sigurimit paraprak te
kushteve detale dhe pelqimit per kygje nga "Termokos"-Ngrohtorja e Qytetit sh.a. dhe PTK.
VI. DOKUMEN'|ACIONI NDERTIMOR - projekti ideor i ndertesds banimore/shtepise individuale tE
banimit, te hartohet nga ekipi me pergatitje t€ lart€ profesionale dhe me kualifikime perkatese pdr
secilen faze tE projektit, duke u bazuar nE kushtet ndertimore tE caktuara ne pik€n IV., projekt
propozimin e prezantuar, "Udh1zimit Administrativ MMPH-se 08/2017 p€r Normat Telcnike td
Planifikimit HapEsinor", normave teknike per siguri ngazjarri si dhe norrnave dhe standardeve tjera
p€r projektim te kEsaj kategorie te ndertesave, dhe te p6rmbaje:
Lokacionin e pan:eles ndertimore n€ kuader te zon€s;
Planin e situacionit t€ gjer€, n€ diameter prej 50m', me ndertesat ekzistuese dhe te planifikuara, nd
perpjese 1 :500 apo 1 :1000, punuar ne bazE te incizimit gjeodezik te parceles ndertimore me rrethine, si
dhe me pozicionim te nd€rteses se projektuar dhe infrastruktures mrgore, ne sistemin koordinativ
KOSOVAREF O t;
Planin e situacionit te parceles, ne perpjese l:200 ose 1:500, me dimensione t€ shenuara, horizontale
dhe vertikale-kuota te lartesise dhe me pozicionim te nderteses ne sistemin koordinativ KosovaREF0l,
duke p€rfshir€ edhe kuotat vertikale te platove, trotuareve, rrugeve dhe hyrjeve ne perdhesE, me kuota
tE sh6nuara, relatiLve dhe absolute;
Te giitha bazat,'prerjet dhe dukjet e fasadave, ne perpjes6 1:100, per nd6rtesen e projektuar, duke
perfshir6 edhe kuotat vertikale te hyrjeve n€ perdhese dhe etazheve tjera, me kuota te shenuara, relative
dhe absolute;
Dukja e jashtme e nddrtimit, tridimensonale - perspektivC;
Planin me vendin e qasjes ne ujesjellEs dhe kanalizim, nE perpjese I :100;
Planin me vendin e qasjes nd furnizim me energji elektrike n€ perpjese 1:100;
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Pershkrimin teknik t€ pun6ve ndertimore;
Paramasen dhe parallogarine e pundve ndertimore dhe nd€rtimore zejtare;
Detajet karakteristike dhe t€ nevojshme, n€ p6rpjes€ 1:5,1:10 apo 1:20;
Situacionin me p6rshkrimin teknik te "Organizmi dhe masat e sigurise ne vend ndeirtim";
Masat propozuese per fizik€n ndertimore dhe ate te mbrojtjes nga zhurma, me analiza dhe masa
konkrete;
Deklarat6n e projektuesit per fazat e nevojshme;
Elaborati i "Organizmi dhe masat e sigurise ne vend nddrtim", bazuar ne Vendimi.n 01nr.035 -174324
dt.12.07.2016, e Kryetarit te Komunes se Prishtines;
Elaboratin e fizikes ndertimore dhe ate te mbrojtjes nga zhurma;
VII. MARREVESHJA PilR INFRASTRUKTURE - bazuar ne nenin B rc Ligiit Nr.04/L-110 p6r
Nddrtim dhe nE nenin 10 dhe 11 te "Rregullore mbi Taksen administrative p€r dhenien e lejes sE

nd€rtimit dhe Tarifen per rregullimin e infrastruktures" 0l nr.43410l-0094474,117 dt.24.04.2017,
obligohet Drejtoria e Investimeve Kapitale dhe Menaxhimit te Kontratave e Komun€s s€ Prishtin€s, te
vler6soje nj€ ngarkese per te rimbursuar koston per krijimin, permirdsimin, zgjerirnin apo riparimin e
infrastruktures, dhe tE arrije marrevesltje per infrastrukture me pronarin / investirtorin e realizimit t€
nderteses ne faz1n e lejes nddrtimore .

Me aplikacionin p€r leje ndertimore t€ dorEzohet dokumentacioni i nevojshem, n0 dosje te vegante, i
cili permes aktit percjelles, do te procedohet, nga kjo drejtori, ne kompetence t€ Drejtorise se
Investimeve Kapitale dhe Menaxhimit tg Kontratave t€ Komunes se Prishtines, per arritjen e kesaj
marrevestrjeje. Dokumentacioni i pergatitur duhet t€ permbajE:
D6shmine mbi pron6sine per parcel€n kadastraleicertifikaten e njesise kadastrale dhe kopjen e planit
(kopje);
Vendimi per caktimin e kushtet ndertimore, se bashku me situacionin e miratuar., tE leshuar nga kjo
drejtori;
Certifikat€n e regjistrimit t€ biznesit tE kompanis6 investuese;
Kontraten p€r bashk€ investim (n€se esht€ prezantuar ne kerkes€n per leje nd6rtimrlre);
Autorizimin per p€rfaqesim (nese €shte prezantuar n€ kerkesen e lejes nd€rtimore):
Kopjen e letErnjoftimit te kerkuesit/ve (bashkepronar€ve t€ parcel€s-ave dhe investitorit);
VIII. PAGESA E TAKSIIS ADMINISTRATIVE p6r leje ndertimi dhe tarifes p6r ndikimet nga rritja
e densitetit t€ infrastruktures, do te kalkulohethealizohet sipas "Rregullore mbi Taksen Administrative
per dhenien e lejes s€ ndertimit dhe Tarifen per rregullimin e infrastruktur6s" 01nr.4:\4101 -0094474117
dt.24.04.2017 dhe dokumentacionit nd€rtimor / projektin kryesor, si pjesE p€rberese e kerkeses per leje
ndertimore. Pagesa e taks€s dhe tarifes, sipas ketij paragrafi, do tE realizohet sipas afatit kohor te
p6rcaktuar nE paragrafin 4 te nenit 16 te UA te MMPH-s€ Nr.06/2017 dt.23.05.2017, pas marrjes se
konfirmimit pdr pagese.

IX. VLEFSHMERIA e vendimit te kushteve ndertimore do t€ jete nje(1) vit, me mundesi te vazhdimit
per nje(l) vit tjet€r, ne rastet kur nuk ka nd€rruar gjendja ekzistuese apo dokurnenti i planifikimit
hapesinor, si dhe me aplikim para skadimit te afatit te vlefshmeris6.

Arsyetim
Kerkuesi I pronari, Florent Boshnjaku nga Prishtina, rr. Gezim Redenica. p.n/,me kerkesen

05nr.350/02 - 0224833/18 dt. 14.09.2018, ka kerkuar nga kjo drejtori caktimin e kushteve ndertimore
p€r hartimin e dokumentacionit ndertimor / projektin ideor per ndertimin e nderteses banimore /shtepise
individuale te banimit, ne lokacionin e pershkruar ne paragrafin I. te dispozitivit te vendimit te kushteve
ndertimore.

Me k€rkesen 05nr.350102 - 0224833/18 dt. 14.09.2018 dhe gjate faz€s se zhvillimit te procedimit
administrativ, €shte prezantuar dhe trajtuar ky dokumentacion:
Deshmia mbi pronesine: Kopjet e planit p€r parcelen kadastrale nr.489-2, ZK Soflali;
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Certifikatat e njesiise kadastrale: P-71914066 -00489-2, ZK Sofali;
Fotokopja e letemjoftimit te pronarit;
Vertetimin e tatir:npaguesit, Florent Boshnjakum.2l7766ll8-91948512117 dt.06.09.2018;
Informim nga Plani Rregullues Sofalia, me referenc€ nr.1853 dt.06.09.2018, l€shuar nga Drejtoria e
Planifikimit Straregjik dhe Zhvillimit te QEndrueshem te Komunes se Prishtines.nr. ref.1430
dt.24.0 | .20 I 8, p€rmes sistemit online ;

Projekt propozimin konceptual - te zgjidhjes urbane te nderteses te hartuar nga "ARCHIPOINTS
GROUP"sh.p.k nga Prishtina, me Certifikate t€ regjistrimit te biznesit nr. 810007709, drejtor I
perfaqesues Ertan Sylejmani dhe projektues Ertan Sylejmani dhe Meriton Bajrami;
Incizimi gieodezik i gjendjes ekzistuese te parceles kadastrale nr.489-2, ZK Sofali, eshte punuar nga
Muzafer Mustafa nga Prishtina me numer te licences nr.09;
Fotot e lokacionil..

Drejtoria e Urbanizmit, pas pranimit t€ kerkes€s 05nr.350102-0224833118 dt. 14.09.2018,
shqyrtimin e permbajtjes s€ k6rkeses dhe vizites se lokacionin pEr tE cilen kerkohet percaktimi i
kushteve ndertimore, si dhe dokumentacionin e prezantuar me kerkes€ dhe gjat€ fazes se zhvillimit te
procedures admir:Listrative, konsultimit te rregullatives ligjore nE fuqi nga lemi i planifikimit hapdsinor,
ndertimit dhe procedures administrative, konstatoi si ne vijim:

Nd6rtesa/ sht.€pia individuale e banimit ne parcelEn kadastrale, nr.489-2, ZK Sofali perfshihet n6
kuader t€ Planit Rregullues "sofalia 2016-2024" n€ Prishtin€, giegj€sisht ne kuader t6 teresise E, blloku
E5, n€ bazE tE cilit plan destinimi i parcelave 6sht€ p6r nd€rtim individal banimor, destinim ky edhe i
synuar nga kerkur:si / pronari i parceles kadastrale.
Bazuar ne Planin e lokacionit te ngushte te zgjidhjes urbane, te prezantuar dhe dokumentet e
bashkangiitur, ko:nstatohet se kjo parcele kadastrale ka qasje ne rrug€ lokale e cila €shte e asfaltuar dhe
njekohesisht eshtii rrug6 e planifikuar.

Pas shqyrtimit te kerkeses dhe duke ubazuar ne rregullativen ligjore, konkretisht nenin 18 te Ligiit
per ndertim Nr.0,4/L -110 dhe UA te MMPH-sE Nr.06/2017 dt.23.05.2017, me date 11.10.2018 ka
vendosd "Njoftim publik" per njoftimin dhe mund€sin e dhenien se komenteve te pronar€ve dhe
poseduesve te rrr:thin€s n€ diametrin e dritds prej 50m', i cili njoftim ka qendruar deri me date
15.10.201 8, gjate se cilEs periudhe nuk kan6 arritur komente nd email adresat e vendosura ne njoftimin
publik, qe nenkuprton se kjo drejtori mund te vazhdoj me procedurat e caktimit te kushteve ndertimore.
Me zgiidhjen e plopozuar dhe miratuar nga kjo drejtori, jane percaktuar edhe vijat rregulluese dhe ato
ndertimore, duke respektuar edhe kriteret dhe parametrat urban te Planit Rregullues "sofalia 2016-
2024", ne te cilin plan percaktohet edhe distanca e pozicionimit te nd€rteses, distanca e saj nga kufiri
i parcel€s bazuar n€ konceptin e Planin e lokacionit te ngushte te zgjidhjes urbane.

Bazuar ne konstatimet e m€ siperme dhe dokumentacionin e shqyrtuar, rregullativen ligjore ne
fuqi, konkretisht nenin 18 te LigjitperNdertimNr.04/L-110 dt. 31.05.2012, nenin2l te Ligjitp€r
Planifikim Hapesinor Nr. 04/L-174 dt.31.07.2013, nenin 13 te "Udhlzimi Administrativ i MMpH-se
Nr.06/2017 dt.23.05.2017 p1r percaktimin e procedurave per pergatitjen dhe shqyrtimin e kerkesave
p6r kushte ndertirnore, leje ndertimore dhe leje rrenimi per kategorine e I-rE dhe II-te te ndertimeve",
Drejtoria e Urbanizmit ka konstatuar se kerkuesi ka prezantuar dokumentacionin e nevojshem, se Plani
i lokacionit t€ ngushte te zgiidhjes urbane i propozuar me projekt propozimin e nd€rteses, eshte ne
harmoni me destirnimin dhe kriteret tjera te planit rregullues urban p€r at€ hapesire, si dhe n€ harmoni
me rrethinen, andlaj konstatohet se jane plotesuar te gjitha kriteret e parapara ligjore p€r caktimin e
k6tyre kushteve ndertimore.
Nga sa u cek me larte u vendos si nd dispozitivet e vendimit te kushteve ndertimore.
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Shtojc6: Plani i lokacionit t€ ngushte
UdhEzimi juridik: Pala e pakenaqur me kdte vendim, me ankese mund ti drejt,chet k6saj drejtorie
brenda afatit prej 30 ditesh, duke llogaritur nga dita e marrjes ne dorezim te ketij vendimi. Bazuar n€
vleresimin nga kjo drejtori, ankesa do te shqyrtohet apo do te percillet te organi epror - MMPH.
I dor6zohet: Kerkuesit, Drejtorise sE Planifikimit Strategjik dhe Zhvillimit tE Q€ndrueshem, Qendres
p6r shdrbim me qytetarE, k6saj drejtorie dhe nE dosje te l6nd6s.

DRE,JTORIA E URBANIZMIT E KOMUNES SE PRISHTII{
05NR.350/02 - 0099292t18 DT. 18.10.2018

Zyrtare,
Bahtie Uka

u.d. Udh6heqese Sektori,
Prestreshier

ffisFS,hEc i;6
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